



ROMÂNIA
JUDEȚUL ALBA
COMUNA RĂDEȘTI

Cod fiscal 4562281, Comuna RADESTI, localitatea RADESTI, str. Principală, nr. 260, tel/fax. 0258879300 E – mail primaria.radesti@yahoo.ro

HOTARAREA NR. 60 din 6.11.2017

privind modificarea anexei HCL nr.57 privind implementarea proiectului,, **PROMOVAREA PATRIMONIULUI CULTURAL AL COMUNEI RADESTI SI DOTAREA CAMINULUI CULTURAL LEORINT CU ECHIPAMENTE**”

Consiliul Local al comunei Rădești, județul Alba, întrunit în ședința de îndată din 6.11.2017,

Având în vedere expunerea de motive și raportul de specialitate nr. 2877 din 6.11.2017 privind modificarea anexei nr. 1 la HCL nr. 57 aferenta investiției **PROMOVAREA PATRIMONIULUI CULTURAL AL COMUNEI RADESTI SI DOTAREA CAMINULUI CULTURAL LEORINT CU ECHIPAMENTE ”**

Având în vedere unele erori survenite în cadrul anexei nr. 1 la HCL nr.57 din data de 6. 11.2017

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) și celor ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare

HOTARASTE

Art.1. Aproba modificarea anexei **PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI PROIECTULUI pentru inverstiția PROMOVAREA PATRIMONIULUI CULTURAL AL COMUNEI RADESTI SI DOTAREA CAMINULUI CULTURAL LEORINT CU ECHIPAMENTE conform anexei parte integranta din prezenta hotărâre.**

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredințează dl. Nicula Alin Teodor, primarul comunei Rădești, județul Alba

Art.3.Prezenta se comunica catre :

- primarul comunei Radești
- Institutia Prefectului județului Alba
- Dosar Hotărâri

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un nr. de 7 voturi favorabile valabile exprimate, care reprezintă 77,7 % din numărul consilierilor în funcție.

PRESEDINTE DE SEDINTA
BARDI GHEORGHE



CONTRASEMNEAZA
SECRETAR
CRIȘAN IULIA

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI PROIECTULUI

1. Valoarea totală (INV)

Valoarea totală necesară realizării investiției, exclusiv TVA, considerând cursul BCE din data de 01.11.2017, respectiv 1 € = 4,6033ei este 137161,13 lei respectiv 29796,24 euro

2. Eșalonarea investiției

Valorile prezentate, vor fi eșalonate pe cele 12 luni, care reprezintă durata preconizată de realizare a iPROIECTULUI, conform eșalonării costurilor coroborate cu graficul de realizare a investiției.

3. Durata de realizare (luni)

Durata de realizare a proiectului se preconizează a fi de 12 luni.

4. Capacități (în unități fizice și valorice)

DOTARI:

	PRODUSE	Cantitate buc	Pret unitar lei fara TVA	Preț lei fără TVA	Valoare Euro Fara TVA
SISTEM DE SONORIZARE					
1	Microfon dinamic cu sau fără fir	4	550	2200	477,92
2	Stative microfon	4	105	420	91,24
3	Cablu microfon 6 m	4	32	128	27,81
4	Multicore scenă 8ch 15m	1	428	428	92,98
5	Mixer sunet 16 ch	1	3872	3872	841,14
6	Cutie protectie si depozitare mixer	1	905	905	196,60
7	Sistem sunet 4600W, 2 stații, procesor sunet, cabluri	1	16250	16250	3530,08
8	Conectica PC Clapa IPAD set	1	175	175	38,02
9	Stabilizator tensiune 3 kv	1	1009	1009	219,19
10	Rola derulator cablu 4 prize 3x2,5	1	450	450	97,76
11	Microfon Wirles prezentator/vocal	1	1548	1548	336,28
TOTAL SISTEM SONORIZARE				27 385	5 948,99
ECHIPAMENTE ELECTRICE, ELECTRONICE, DE ILUMINAT ȘI VIDEO-PROIECȚIE					
12	VIDEOPROIECTOR	1	3039	3039	660,18
13	ECRAN DE PROIECȚIE	1	729,28	729,28	158,43
14	Televizor tehnologie LED Full HD	1	3199,90	3199,90	695,13
15	Proiectoare led	16	295	4720	1025,35
16	Standuri pentru proiectoare	4	245	980	212,89

17	Mixer de lumini	1	1828	1828	397,11
18	Set Conectică (cabluri de conexiuni)	4	861	3444	748,16
19	Light splitter (distribuitor de semnal)	1	380	380	82,55
20	Rolă derulator cablu 4 prize 3x2,5	1	450	450	97,76
21	stabilizator tensiune 2,5 kv	1	884	884	192,04
22	Cutie depozitare și transport 8 led	2	1048	2096	455,33
23	Cutie depozitare și transport echipament audio/sunet	1	1226	1226	266,33
TOTAL ECHIPAMENTE ELECTRICE, ELECTRONICE, DE ILUMINAT ȘI VIDEO-PROIECȚIE				22976,18	4991,24
COSTUME POPULARE					
24.1	COSTUM POPULAR FEMEI ADULT	5	2100	10500	2280,97
24.2	COSTUM POPULAR FEMEI COPII	7	1900	13300	2889,23
24	TOTAL	12		23800	5170,20
25.1	COSTUM POPULAR BARBAȚI ADULT	5	2100	10500	2280,97
25.2	COSTUM POPULAR BARBAȚI COPII	4	1900	7600	1650,98
25	TOTAL	9		18100	3931,96
TOTAL COSTUME POPULARE				41900	9102,16
TOTAL fără tva LEI			92261,13		
TOTAL fără tva EURO			20042,39		
VALOARE TVA			17529,61		
TOTAL INCLUSIV TVA			109790,74		

DEVIZUL OBIECTULUI – ACTIVE NECORPORALE CAP IV pct 4.6.

	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Cantitate buc	Pret unitar lei fara TVA	Preț lei fără TVA	Valoare Euro Fara TVA
ACTIVE NECORPORALE					
1	Film video promovare – minim 15 minute	1	25000	25000	5430,89
2	Spot de prezentare – 30-60 secunde	1	6700	6700	1455,47
3	Productie audio	1	6700	6700	1455,47
TOTAL SERVICII MANAGEMENT				38400 LEI	8341,82 EURO

DEVIZUL OBIECTULUI – CONSULTANTA CAP III pct 3.7.

	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Cantitate buc	Pret unitar lei fara TVA	Preț lei fără TVA	Valoare Euro Fara TVA
CONSULTANTA					
1	Consultanta scriere proiect	1	0	0	0
2	Consultanta privind managementul investitiei	1	6500	6500	1412,03
TOTAL SERVICII MANAGEMENT				6500 LEI	1412,03 EURO

Film video promovare – minim 15 minute	25000	25000
Spot de prezentare – 30-60 secunde	6700	6700
Productie audio	6700	6700
Microfon dinamic cu sau fără fir	2200	550
Stative microfon	420	105
Cablu microfon 6 m	128	32
Multicore scenă 8ch 15m	428	428
Mixer sunet 16 ch	3872	3872
Cutie protectie si depozitare mixer	905	905
Sistem sunet 4600W, 2 stații, procesor sunet, cabluri	16250	16250
Conectica PC Clapa IPAD set	175	175
Stabilizator tensiune 3 kv	1009	1009
Rola derulator cablu 4 prize 3x2,5	450	450
Microfon Wirles prezentator/vocal	1548	1548
VIDEOPROIECTOR	3039	3039
ECRAN DE PROIECTIE	729,28	729,28
Televizor tehnologie LED Full HD	3199,90	3199,90
Proiectoare led	4720	295
Standuri pentru proiectoare	980	245
Mixer de lumini	1828	1828
Set Conectică (cabluri de conexiuni)	3444	861
Light splitter (distribuitor de semnal)	380	380
Rolă derulator cablu 4 prize 3x2,5	450	450
stabilizator tensiune 2,5 kv	884	884
Cutie depozitare și transport 8 led	2096	1048
Cutie depozitare și transport echipament audio/sunet	1226	1226
COSTUM POPULAR FEMEII ADULT	10500	2100

COSTUM POPULAR FEMEI COPII	13300	1900
COSTUM POPULAR BARBAȚI ADULT	10500	2100
COSTUM POPULAR BARBAȚI COPII	7600	1900

137161,13 lei la care se adauga TVA

5. Numărul persoanelor deservite de proiect reprezintă întreaga populație a satului Leoriș respectiv 292 locuitori conform recensământului populației din anul 2011.

PRESEDINTE DE SEDINTA
BARDI GHEORGHE



CONTRASEMNEAZA
SECRETAR
CRIȘAN JULIA

